Edição nº 169/2015 Recife - PE, quinta-feira, 17 de setembro de 2015

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 16 D E SETEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA
NEVES , NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4199/15-SGP – nomear JOAO PAULO DOS SANTOS LIMA (classificação
728), para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de
Classificação 01/Recife).

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente